Уважаемые собственники помещений!

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с частью 5

статьи 200 ЖК РФ, частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом

местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом»

мэрией города Новосибирска, в лице администрации Кировского

района города Новосибирска, проводится открытый конкурс по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

по адресу: ул. Воскресная, 37, 37/1, ул. Прокопьевская, 300, 302, 304,

318, ул. Вознесенская, 12/1, ул. Тюменская, 5, 9.

Место, дата и время проведения конкурса: администрация

Кировского района города Новосибирска, г. Новосибирск 630088,

ул. Петухова, 18, каб. 201, 05.04.2024, в 09 часов 30 мин.

Организатор конкурса